
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art.  211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 23 739 370,02 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 5 025 280,49 zł 

- dochody bieżące w wysokości 18 714 089,53 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 29 107 737,53 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 370 792,00 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 19 736 945,53 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 368 367,51 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz środków z lokat 

dokonanych w latach ubiegłych. 

4. Przychody budżetu w wysokości 7 026 868,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 658 500,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/254/2022 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 2485



§ 7. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 99 816,65 zł. 

§ 8. 1. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynosi  

2 262 020,00 zł. 

2. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wynosi 

2 509 001,47 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2485



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVI/292/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 199 800,00 -2 054 800,00 145 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 199 800,00 -2 054 800,00 145 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 999 800,00 -1 999 800,00 0,00 

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

200 000,00 -55 000,00 145 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 466 145,00 51 100,00 517 245,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 145,00 86 000,00 454 145,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
300 000,00 86 000,00 386 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 98 000,00 -34 900,00 63 100,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
35 000,00 -35 000,00 0,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 100,00 1 100,00  

750   Administracja publiczna 285 110,08 -44 359,43 240 750,65  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 051,30 5 624,94 60 676,24  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 047,00 5 610,00 60 657,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

4,30 14,94 19,24 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00 -50 000,00 180 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 40 000,00 180 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

90 000,00 -90 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2485



 

 75095  Pozostała działalność 58,78 15,63 74,41  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

58,78 15,63 74,41 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 580,00 265,00 22 845,00 

 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 265,00 265,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 124 333,00 54 600,00 4 178 933,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

702 220,00 51 300,00 753 520,00 

 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 138 000,00 50 000,00 188 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 300,00 1 300,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 113 673,00 3 300,00 1 116 973,00 

 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 700,00 300,00 3 000,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
7 013,00 3 000,00 10 013,00 

 

758   Różne rozliczenia 7 410 676,00 1 722 662,00 9 133 338,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 863 377,00 8 811,00 3 872 188,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 863 377,00 8 811,00 3 872 188,00  

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 633 851,00 1 633 851,00 

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 633 851,00 1 633 851,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 434 614,00 80 000,00 514 614,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 193,00 80 000,00 350 193,00  

852   Pomoc społeczna 348 561,00 4 766,00 353 327,00  

 85216  Zasiłki stałe 107 000,00 4 766,00 111 766,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2485



 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 766,00 4 766,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 330,00 696,00 63 026,00  

 85395  Pozostała działalność 62 330,00 696,00 63 026,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

12 860,00 696,00 13 556,00 

 

855   Rodzina 2 195 241,00 1 030,00 2 196 271,00  

 85595  Pozostała działalność 10 973,00 1 030,00 12 003,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

10 973,00 1 030,00 12 003,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 500,00 500,00 1 209 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 200,00 500,00 15 700,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 500,00 2 500,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 006,00 36 000,00 54 006,00  

 92195  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00  

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 36 000,00 36 000,00 

 

Razem: 23 966 910,45 -227 540,43 23 739 370,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2485



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLVI/292/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 714 802,97 -1 366 236,00 3 348 566,97 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 581 060,00 -168 510,00 2 412 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 510,00 -31 510,00 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 -137 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 009 200,00 -1 197 726,00 811 474,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 969 200,00 -1 157 726,00 811 474,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
1 308 870,00 2 500,00 1 311 370,00 

 40002  Dostarczanie wody 955 500,00 2 500,00 958 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 2 500,00 263 500,00 

600   Transport i łączność 5 328 000,00 -2 121 599,00 3 206 401,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 251 000,00 -2 096 599,00 3 154 401,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 200,00 -95 756,00 1 101 444,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 000,00 -500,00 1 092 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 -543,00 624 457,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 999 800,00 -1 999 800,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 000,00 -25 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 943 938,08 5 640,57 3 949 578,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 096,30 5 624,94 60 721,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 600,00 6 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 10,00 1 210,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4,30 14,94 19,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 559 550,00 0,00 3 559 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 500,00 -6 000,00 95 500,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2485



 

 75095  Pozostała działalność 208 491,78 15,63 208 507,41 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
58,78 15,63 74,41 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 580,00 265,00 22 845,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265,00 265,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 350,00 0,00 146 350,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 134 000,00 0,00 134 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 696,00 6 000,00 15 696,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 234 835,00 60 000,00 294 835,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

234 835,00 60 000,00 294 835,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

233 735,00 60 000,00 293 735,00 

801   Oświata i wychowanie 7 835 814,91 428 811,00 8 264 625,91 

 80101  Szkoły podstawowe 3 836 822,00 6 000,00 3 842 822,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 908,00 6 000,00 121 908,00 

 80104  Przedszkola 2 308 791,00 422 500,00 2 731 291,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 294,00 2 500,00 49 794,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 949,00 420 000,00 478 949,00 

 80107  Świetlice szkolne 118 337,00 311,00 118 648,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 311,00 3 661,00 

852   Pomoc społeczna 1 026 224,00 4 766,00 1 030 990,00 

 85216  Zasiłki stałe 107 000,00 4 766,00 111 766,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 766,00 4 766,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 62 330,00 696,00 63 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2485



 85395  Pozostała działalność 62 330,00 696,00 63 026,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
12 120,00 680,00 12 800,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
140,00 16,00 156,00 

855   Rodzina 2 280 864,00 1 030,00 2 281 894,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 098 500,00 0,00 2 098 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 880 210,00 -84 000,00 1 796 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 84 000,00 242 000,00 

 85595  Pozostała działalność 10 973,00 1 030,00 12 003,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
10 654,00 1 000,00 11 654,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
319,00 30,00 349,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 518 678,00 5 000,00 2 523 678,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 500,00 10 000,00 211 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 10 000,00 55 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 353 000,00 -10 000,00 343 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 818 000,00 -452 000,00 1 366 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 266 000,00 25 000,00 291 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 25 000,00 95 000,00 

 92195  Pozostała działalność 1 338 000,00 -477 000,00 861 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 -477 000,00 763 000,00 

926   Kultura fizyczna 515 700,00 17 000,00 532 700,00 

 92695  Pozostała działalność 176 500,00 17 000,00 193 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

Razem: 32 521 863,96 -3 414 126,43 29 107 737,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2485



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVI/292/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

  

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   7 026 868,00     

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej 

903  1 097 156,00     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  541 727,00     

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2   pkt 6 

ustawy 
950  887 985,00     

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  500 000,00     

5 Przelewy z rachunków lokat 994  4 000 000,00     

Rozchody ogółem:   1 658 500,49     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

963  1 358 500,49     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  300 000,00     

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2485



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLVI/292/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego:   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

z tego:  

wydatki 

związane z 

reallizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 118 042,97 118 042,97 0,00 118 042,97 118 042,97 118 042,97 0,00 118 042,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 118 042,97 118 042,97 0,00 118 042,97 118 042,97 118 042,97 0,00 118 042,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

118 042,97 118 042,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 314,57 2 314,57 2 314,57 0,00 2 314,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 115 728,40 115 728,40 115 728,40 0,00 115 728,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 60 657,00 60 657,00 0,00 60 657,00 60 657,00 60 657,00 55 810,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 657,00 60 657,00 0,00 60 657,00 60 657,00 60 657,00 55 810,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

60 657,00 60 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 327,00 2 327,00 2 327,00 0,00 2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2485



751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

22 845,00 22 845,00 0,00 22 845,00 22 845,00 22 845,00 11 450,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu i 

Senatu 
21 880,00 21 880,00 0,00 21 880,00 21 880,00 21 880,00 10 750,00 11 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 880,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2485



 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 34 101,91 34 101,91 0,00 34 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

34 101,91 34 101,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 337,64 337,64 337,64 0,00 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
0,00 0,00 0,00 33 764,27 33 764,27 33 764,27 0,00 33 764,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 12 688,00 12 688,00 0,00 12 688,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
12 688,00 12 688,00 0,00 12 688,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

12 688,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 688,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 143 768,00 2 143 768,00 0,00 2 143 768,00 2 143 768,00 347 558,00 292 500,00 55 058,00 0,00 1 796 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 093 000,00 2 093 000,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00 296 790,00 292 500,00 4 290,00 0,00 1 796 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 093 000,00 2 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 796 210,00 1 796 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2485



  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 768,00 768,00 0,00 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 768,00 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 392 102,88 2 392 102,88 0,00 2 392 102,88 2 392 102,88 583 204,88 359 760,00 223 444,88 0,00 1 808 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2485



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVI/292/2023 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku 

DOCHODY     

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi publiczne gminne 145 000 

  

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

     

     

     

WYDATKI     

     

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600   Transport i łączność 450 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 450 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
450 000,00 

     

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2485


		2023-10-12T13:35:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




